
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  372 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Contratti pubblici - Lavori pubblica illuminazion� Contursini C � sintrad� Oliv�to Citra -
comp�t�nz� t�cnich�: provv�dim�nti

IL COMITATO

Vista  la r�lazion� / proposinta di d�lib�razion� d�ll’Ar�a T�cnica, qui all�gata,  proti ni 4775 d�l
01i10i2020 ad ogg�to “ “ r�data raton� mat�ria� ai sin�nsini d�ll’arti 38 d�l vig�nt� r�golam�nto di
funzionam�nto d�gli ufci � d�i sin�rvizi, visintata dal Consinul�nt� Organi Isinttuzionali � sinotosincrita
p�r condivisinion� dal R�sinponsinabil� Ar�a L�gal� � Cont�nziosino;

Visto ch� sinulla proposinta di ch� tratasini è sintato altr�sinì �sinpr�sinsino par�r� di r�golarità contabil� dal
R�sinponsinabil� Ar�a Economico Finanziaria;

Visto ch� sinulla proposinta di ch� tratasini è sintato altr�sinì �sinpr�sinsino par�r� di r�golarità � l�gittimità
amminisintratva dal R�sinponsinabil� Ar�a Amminisintratvai

Ritenuto, quindi, di provv�d�r� in conformitài

Visto:

-    la Li R�gion� Campania ni 19 d�l 6i12i2013i

-    lo Statuto consinortl�i

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uuci:

Prendere  ato  d�lla  r�lazion�/proposinta  di  d�lib�razion�  d�ll’Ar�a  T�cnica  proti  ni  4775
d�ll’1i10i2020, qui all�gata p�r formarn� part� int�grant� � sinosintanzial� � p�r l’�f�to: 

1. dar� ato ch� i t�cnici ingi Gianluca D� Ligio, ingi Emilio Napoli � g�omi Marc�llo Nosinch�sin�
hanno sinvolto, r�golarm�nt� � sin�nza dar luogo a cont�nziosini, circa il 75% d�i sin�rvizi afdat con
d�lib�razion�  ni306  d�l  28/09/2018,  com�  int�grat �  modifcat n�i  sinucc�sinsinivi  atti di
approvazion� d�i prog�tti �sin�cutvi � d�ll� variazioni contratuali �  arti106 d�l dilgsini 50/2016;



2. dar�  ato  ch�,  p�r  �f�to d�ll�  variazioni  ai  lavori,  il  comp�nsino  compl�sinsinivo  sinp�tant�  ai
prof�sinsinionisint afdatari  p�r  l�  pr�sintazioni  �f�ttivam�nt�  r�sin�,  a  t�rmini  d�ll’arti10  d�lla
conv�nzion� sintpulata, è pari ad € 39i999,99 oltr� on�ri di l�gg�;

3. autorizzar� il pagam�nto d�ll� sin�gu�nt fatur� r�latv� all� pr�sintazioni prof�sinsinionali già r�sin�
p�r l� attività richiamat� n�lla r�lazion� di Ufcio, id�ntfcat� con CIG: ECE2571C67:

Nominatvo P.IVA N.
Fatura

Imponibile
€

IVA € Tot. €

Ingi  DE  LIGIO
Gianluca

IT04121980
652

Ni 9/20 5i200,00 1i144,0
0

6i344,0
0

Ingi NAPOLI Emilio IT04121980
653

FPR 6/20 5i200,00 1i144,0
0

6i344,0
0

G�omi  NOSCHESE
Marc�llo

IT04792390
652

Ni1/2020 5i250,00 - 5i250,0
0

4. dar� ato ch� l� comp�t�nz� r�sinidu� pr�visint� dall’arti 10 d�lla conv�nzion�, al protocollo in
data  25/10/2018 con ni  5281,  v�rranno liquidat�  a conclusinion� d�ll’int�rv�nto di  rifacim�nto
d�ll� sintrad� di Oliv�to Citra;

5. dar�  ato ch� gli  import sinuccitat ricadono n�lla  disinciplina di  cui  all’arti9  d�l  R�golam�nto
R�gional� ni2/2005 � p�rtanto c�dono a carico d�i fondi d�posinitat pr�sinsino il t�sinori�r� d�ll’Ent�
sinul conto vincolato ni 4823;

6.  dar�  mandato  R�sinponsinabil�  d�ll’Ar�a  Economico-fnanziaria  di  proc�d�r�  allo  sinvincolo  d�i
fondi d�posinitat sinul cono vincolato ni4823 � alla liquidazion� d�ll� sinuccitat� fatur� acquisinit� da
qu�sinto Ent�;

* * *

Sulla pr�sin�nt� d�lib�razion� è sintato �f�tuato con �sinito posinitvo il controllo formal�, ai sin�nsini � p�r
gli �f�tti d�ll’arti 38 d�l vig�nt� R�golam�nto di funzionam�nto d�gli ufci � d�i sin�rvizii

Il R�sinponsinabil� Ammivo
     Fito Mi d�l V�cchio

L�to, conf�rmato � sinotosincrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          Fito Mi d�l V�cchio                                                                                       Fito Ai Visincont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAEIONE
D�lla pr�sin�nt� d�lib�razion� vi�n� iniziata oggi la pubblicazion� all’albo p�r 15 giorni consin�cutvii

Sal�rno, 9 otobr� 2020                                                         IL RESPONSABILE AMMiVO



                Fito Mi d�l V�cchio


